2023 年 6 月吉日

取引先各位

大阪角田興業株式会社

大阪府大阪市天王寺区堂ケ芝 2-16-22

TEL 06-6772-6801 FAX 06-6772-6871

ハンドバイス NO.9・9B 構成部品表面処理変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別なご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 この度、ハンドバイス NO.9・9B において構成部品の表面処理変更をすることとなりました。

表面処理変更に伴い、構成部品の外観色調が変更になります。

何卒、諸状況をご賢察の上、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

  敬具

記

1.変更対象製品

 ・分類 A ハンドバイスプライヤー

      No.9、No.9B の 2 製品

2.変 更 時 期

 ・順次切り替え

3.変更内容

 当該箇所の表面処理を変更（〇で囲った部品のみ変更）

 色調が黒→銀へ変更になります。

4.その他

 ・仕様変更による製品名・締圧力等に変更はありません

  以上